VISTO il Regolamento per gli interventi promozionali, approvato con delibera di Giunta n. 21 del 5 

aprile 2011; 

VISTA la delibera del Commissario straordinario con i poteri di giunta n. 6 del 28.03.2025 con la 

quale è stato concesso, ai sensi dell’art. 33 del Regolamento, un contributo di € 2.400,00 

(duemilaquattrocento/00) all’Azienda agricola Amico di Acciaio Maria S. con sede a Caltanissetta, 

Contrada Prestianni snc, codice fiscale CCAMSL68E71B429L, P. Iva 01995390851, per la 

partecipazione all’evento fieristico VINITALY, svoltasi a Verona dal 6 al 9 aprile 2025;

[...]

 di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 di riconoscere all’Azienda agricola Amico di Acciaio Maria S., con sede a Caltanissetta, 

Contrada Prestianni snc, codice fiscale CCAMSL68E71B429L, P. Iva 01995390851, un 

contributo di € 1.634,25 (milleseicentotrentaquattro/25), ai sensi dell’art. 34 del 

Regolamento, per la partecipazione all’evento fieristico VINITALY, che si è svolto a 

Verona dal 6 al 9 aprile 2025;  

 di autorizzare l’Ufficio di Ragioneria a liquidare e pagare senza altra formalità la somma di